INDEX LOCORUM

Spurious works are listed under the name of the author to whom they are traditionally attributed.

Accius:

trag. 228: 250

Apuleius:

Apology: 55, 70, 90

1: 90

46: 60

97: 90, 122

102: 90

Asclepius: 226

Metamorphoses

1-3: 281

1. 16: 302

5. 2: 78

6. 7: 124 n. 23

6. 10: 206

6. 23: 286

6. 28: 301

7. 27: 301

9. 33: 301

Caesar:

De Bello Africo

54. 4-5: 69

De Bello Civili

3. 71. 4: 289

3. 91. 2: 290

De Bello Gallico

4. 25. 3: 289

Calpurnius Flaccus:

Declamationes

35: 117

Catullus:

1. 9: 105, 201

2. 1: 301

49. 2: 70

61: 247-8

61. 225-6: 118

63. 91-3: 80 n. 9

101. 6: 187

Cicero:

Brutus

172: 149

De Amicitia: 272-3

De Divinatione: 258-9

1. 103-4: 75, 221, 265

De Domo Sua

126: 184

127: 106

De Finibus

5: 65

De Legibus: 258-9

1. 1-3: 273

De Officiis: 264

De Oratore: 260

2. 249: 221, 265

2. 277: 212, 223

De Provinciis Consularibus

7: 68

De Re Publica: 58-9, 265

6. 11: 58 n. 36

De Senectute

35-9: 284

Div. Caec.: 52 n. 17

Epistulae ad Brutum

1. 17. 5: 120-1

1. 17. 6: 85

Epistulae ad Familiares

7. 29. 2: 105

8. 16. 1: 218

9. 9: 273

11. 3. 1: 218

14. 4. 6: 157, 263-4

14. 14. 2: 140, 158, 263 n. 17

14. 18. 1: 263 n. 17

Epistulae ad Q. fr.: 258-9

In Catilinam

1. 1: 284 n. 4

Cicero: (*cont.*):*In Pisonem*: 170, 236-7

56: 168-9

78: 187

In Verrem

3. 155: 123, 218

5. 49: 146-7, 191

Orator

41: 226

Partitiones Oratoriae: 221, 264*Philippicae*

2. 8: 191

2. 16: 187

13. 24: 193, 218

13. 34: 188

14. 33: 290

Pro Caecina: 52 n. 17*Pro Cluentio*: 52 n. 17

72: 59

Pro Deiot.: 52 nn. 17-18, 53

34: 52

Pro Flacco: 52 n. 17*Pro Ligario*: 52 nn. 17-18, 53

16: 52

Pro Marcello: 52-3*Pro Milone*

60: 236

100: 52

101: 290

102: 259

Pro Murena: 52 nn. 17-18*Pro Q. Roscio Comoedo*: 52*Pro Quintio*: 52 nn. 17-18, 53

56: 172

Pro S. Roscio Amerino: 52*Pro Sulla*: 52 n. 17*Rab. Perd.*: 52 n. 17*Rhetorica ad Herennium*: 260 n.

Curtius:

8. 4. 17: 250

9. 3. 16: 121

10. 2. 27: 292

Donatus:

on *Ter. Ad.* 210: 237 n. 9on *Ter. Ad.* 288: 237 n. 9on *Ter. An.* 129-36: 222

Ennius:

Annales

58: 116

444: 227 n. 30

Fronto:

Epistulae: 215

35. 3: 215

36. 25: 215

38. 22: 215

54. 20: 215

62. 6-7: 1

105. 10: 90

105. 21: 69

139. 20: 226 n. 27

Gellius:

6. 17. 4: 145

13. 20. 5: 126

19. 1. 8: 226 n. 27

19. 10. 13: 145

Greek Anthology:

10. 44: 91

Historia Augusta

4. 18. 1: 123, 126

9. 4. 1: 122-3, 126

Horace:

Carmina

2. 7. 1-2: 228

3. 6. 1-4: 209

3. 21. 1: 302

Epistulae

1. 6. 54-5: 67, 93, 120